濉溪县第九批“533”产业创新团队及设立单位公示

[bookmark: _GoBack]根据《关于实施濉溪县“533”产业创新团队建设计划的意见》（濉组字〔2011〕113号）和《关于开展第九批“533”产业创新团队申报工作的通知》（濉人才字〔2023〕3号）要求，县委人才工作领导小组办公室开展了濉溪县第九批“533”产业创新团队评选工作。经专家评审，共评选出5个第九批“533”产业创新团队。
为体现公开、公平、公正原则，充分发扬民主，广泛听取意见，现将第九批“533”产业创新团队及设立单位予以公示。公示时间为2023年6月25日至6月29日（每天上午8:00至11:30，下午2:30至5:30）。公示期间，如有意见和问题，请电话或书面反映。
举报电话：0561-6077236。
来信地址：淮北市濉溪县沱河路127号县委大院五楼县委人才办。
附件：濉溪县第九批“533”产业创新团队及设立单位名单

中共濉溪县委人才工作领导小组办公室
2023年6月25日

附件

濉溪县第九批“533”产业创新团队及设立单位名单
（排名不分先后）

1. 淮北聚源渔业养殖技术研发与示范推广产业创业团队
设立单位：淮北聚源渔业有限公司
2. 桃浓香型新品种的选育及机械化栽培模式的研究与示范创新团队
设立单位：淮北市农兴农业科技有限公司
3. 淮北市盘石农业褐壳蛋鸡新品种引进以及生态健康养殖技术集成试验与示范创新团队
设立单位：淮北市盘石农业科技发展有限公司
4. 黏胶基用耐高温预浸料及其制备方法创新团队
设立单位：安徽弘昌新材料股份有限公司
5. 小麦新品种选育与示范推广创新团队
设立单位：淮北鑫顺农业科技有限公司